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MINISTERIO DA EDUCACAO b — Q}é;{
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO .7 =
DEPARTAMENTO DE GEOGRATTA &
LABORATORIODE GEOLOGIA
Fone - 34 3318 5807
Oficio n.® 19/2016/LAGEQ/DEGEO/IELACHS Em 29 abril de 2016

Ao Presidente da Fundagao de Ensino e Pesquisa de Uberaba - FUNEPU
Prof. Dr. José Eduardo dos Reis Félix

Assunto: Pagamento

Cumprimentamos e venho solicitar a Vossa Senhoria, 0 pagamento dos valores, conforme a relagao
am anexo. do més abril de 2016. Sendo os relacionadoes, todos constantes e registrados no projeto
aprovade pela PROEXT sob n.427/2015 desanvolvendo atividades na execucao do Elaboragdo do

Plario Municipal de Mobilidade Urbana dos seguintes Municlpios: de Morite Alegre de Minas, Prata,
Santa Vitoria, Monte Carmelo e ltuiutaba

e

Reitero nosszos elevados votos de estima e consideragao.

Cordialmente,

l' Voa 'J "N

Prof. Carlos Alberto Araujo Campos

Coordenador Geral do Projeto
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MINISTERIO DA EDUCACAQ
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
LABORATORIO DE GEOLOGIA
Fone - 34 3318 3807

Folha ne

Nome | Dados Pessoais | Dados Bancarios Valor
Carlos Alberto Araujo | CPF:94 663 156-68 Banco SICOOB-Credmed R$ 1.500,00
Campos . Numero 756

| Rosseesse |

| Expedico i Conta Corrente - 10532-5

| Pis/Pasep 12408745855

| Denise Labrea Ferreira | CPF- 323 036 530 -53 Banco Brasil R$ 1.500,00

' Numero: 001

RG: MG-16987748 data
expedicao 22/06/2007
Pis/Pasep  123.12077.25.8

Agéncia: 7145-5
Conta Corrente: 5498-4

As atividades foram desenvolvidas nos municipios:

- Prata -MG 29/04/2016

- Monte Carmelo — MG 28//04/2016
- Monte Alegre — MG 05/05/2016

- ltuiutaba =MG 06/05/2016

- Santa Vitoria — MG 05/05/2016



Folha n®

Moises dos Saniyh Olivaira Gomes

% e —— intn i el
’ﬂ Fundagao de Ensino e Pesquisa de Uberaba Conferéncia de §&racao T Assilente ministrativo
NP E ’

ra
Caixa/Banco 1365 405727-9-CONSORCIO CIDES Banco/Agéncia 1/15 ‘\«_..__“ _,/Eont_a Bancaria 405727-9
Conta Fornecedor Espécie N°/Ano Proc. N°Seq Documento Emisséo Valor Atual ?
244471 45118 CARLOS ALBERTO ARAUJD CAMPOS  RPA 271/ 2016 105/16 25/06/2016 1.600.00
- Totalizagao Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Total 1,500.00
Totalizagao Conta Bancaria Quantidade de Contas 1 Valor Total 1.500,00 '
| MQOH.@}’JMWMO
T L) Tt
25105/201 25/05/2016

-

e

7 8 i i st

EPROCE-&EQ 1\1221.&1@

ey

EE, 2% - F

(eitlaea VA

Sistema. CPR [ Vaflirln Software
Usuario; Fabiola Emissao: 25/05/16 11:47:21 Pagina: 4
e e
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO AUTONOMO.
AUTONOMO — RPA 105/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU, situada a
Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia. em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob o no.
20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), referente a

servigos prestados de no Projeto Plano Municipal de Mobilidade Urbana — CIDES. Processo
FUNEPU 200/2015.

Valor Bruto R$ 1.500.00 7’
Desconto INSS 20% do teto de R$5189,82 RS 0.00
Apresentou comprovante teto maximo R$793,80

Desconto de IRRF....base de Calculo: R$1.500.00 RS 0.00
LIQUIDO ' R$ 1.500.00

(hum mil e quinhentos reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor ¢ forma.

Uberaba - MG, 24/05/2016
4

Assinatura: L‘g l l 8

Nome: Carlos Alberto Araujo Campos

Endereco: Rua Vigario Silva, 695

Bairro: Centro

Cidade: Uberaba-MG

CEP: 38010-130

C.P.FF: 941.663.156-68

PIS: 12408745855

Dados Bancarios: SICOOB CREDIMED 756 AG. 4130 CONTA CORRENTE 10.532-5



Yl

https

Retorno - todos -3o nivel

P

Agéncia débito. 159
Conla débito:
CRFICNR.

Banco

Agéncia credito
Comna crédile:
Favorecido
Documento empresa
Data pagamenio.
Valer pagamanto:
Documento banco.

Dala redl pagamento:

Valor real pagamento
Autenticagho

Auto-Atendimento
Comprovante — Arquivo

4057279
20054326/0001-09 F U N E P.U

756

4130-

10532-5

CARLOS ALBERTO ARAULIO CAMPOS

27/05/2016

1.500,00
000008800001675685418
27105/2018

1.500.00
8BAF3E8BEB5F3F 18

/laapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao

e

=8d230585a0...

F




Declaracao

Eu, Carlos Alberto Araujo Campos, CPF 941.663.156-68, com SIAPE: 1433611,
docente da Universidade Federal do Triangulo Mineiro, declaro que os servigos
prestados ao plano de mobilidade urbana, foram realizados fora da cidade de
Uberaba, sendo nos municipios de: Santa Vitoria, Prata, ltuiutaba, Monte Alegre de
Minas e Monte Carmelo, no Estado de Minas Gerais. /

Por ser verdade, assino abaixo,

i\ v /\ &\ S

¥

Carlos Alberto Araujo Campos
941663156-68
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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

Folha ne

2

\.

LABORATORIO DE GEOLOGIA (
Fone - 34 3318 5807
e ;
.\ £ ;
Oficio n ° 24/2016/LAGEQ/DEGEQ/IELACHS Em 01 Junho de 28\"“{ ~

-

Ao Presidente da Fundacgao de Ensino e Pesquisa de Uberaba - FUNEPU
Prof ® Dr. José Eduardo dos Reis Feélix

Assunto: Pagamento

Cumprimentamos e venho solicitar a Vossa Senhoria, o pagamento dos valores, conforme a relagao
em anexo, do més abril de 2016. Sendo os relacionados, todos constantes e registrados no projeto
aprovado pela PROEXT sob n.427/2015 desenvolvendo atividades na execugdo do Elaboragao do

Plano Municipal de Mobilidade Urbana dos seguintes Municipios: de Monte Alegre de Minas, Prata.
Santa Vitoria, Monte Carmelo e ltuiutaba '

Reitero nossos elevados votos de estima e consideracgao.

Cordialmente,

Prof. Carlos Alberto Araujo Campos

Coordenador Geral do Projeto
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MINISTERIO DA EDUCACAO v

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
LABORATORIO DE GEOLOGIA
Fone - 34 3318 5807

Nome Dados Pessoais Dados Bancarios Més [ Valor Total /
| Carlos Alberto CPF94{663 156-B8 Banco SICOOB- Maio R$ 1.500.00 R$ 1.500.00 4
Araujo Campos Credmed | i
RG 6959556 NUmero 756 o
| Expedicao Agéncia 4130
Conta Corrente :
27/10/2010
, | 10532-5
Pis/Pasep |
12408745855
Deni§e LLabrea CPF: 323 036 530 -53 Be?nCOI Brasil Abril R$ 1.500,00 R% 3.000,00
Ferreira Numero: 001
RG: MG-16987748 Agéncia: 7145-5 RS 1.500,00
data expedicao Conta Corrente: 5498-4 | Maio
22/06/2007
| Pis/Pasep [
[ | 12312077.25.8 ' i
| I 1
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ﬂ Fundagéo de Ensino e Pesquisa de Uberaba Confdréncia de Geracdo de Remessa .
WNTEFIL)

Banco/Agéncia  1/15 ¥ / ContaBalcéria 405727-9
Espécie N°/Ano Proc\N°/Seq Documentyp” Emissao

rios Olivaira Gomes
minstrativo

7

__Caixa/Banco 1365 405727-8-CONSORCIO CIDES
Conta Fornecedor

Valor Atual

244930 45118 CARLOS ALBERTO ARAUJO CAMPOS  RFPA 2711 2016 M____,/ 10/06/2016 1.500.00
Totalizacdo Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Total 1.500,00

244940 47998 DENISE LABREA FERREIRA RPA a7 2016 11216 10062016 2904 BD
Totalizacéo Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Total 2.904 80

Totalizacdo Conta Bancaria Quantidade de Contas 2 Valor Total 4.404 BO

aair I

CRED)

Sistema. CPR
Usuario. Marcelo Femnandes Emissdo 13/06/16 10:17.06

Valim Software
Pagina a



FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

AUTONOMO.
AUTONOMO — RPA  0113/2016

b

Recebi(emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados. 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09, a importincia supra de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos
reais) referente a servigos prestados no plano de mobilidade urbana realizado nas cidades
de Ituiutaba, Monte Alegre de minas. Monte Carmelo, Prata e Santa Vitoria.

Valor Bruto R$ 1.500.00 ><
Desconto INSS 20% do teto de R$5.189.82(apresentou _

Comprovante de teto 793,80 RS

ISSOQN RS

Desconto de IRRF....base de Calculo: R$ R$

LIQUIDO R$ 1.500.00}

(dois mil novecentos e quatro reais e oitenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG. | 3 de junho de 2. 016

Assint: ) L{S |12 /

Nome:Carlos Alberto Aratjo Campos

Endereco:

Bairro:

Cidade: Uberaba

CEP:

C.P.F: #941663 156 68

PIS: 124 087 458 55

Deposito: Beo Sicoob Credimed 756 agencia 4130 ¢/c 10532-5
Tel:




b |

\ile s

FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

AUTONOMO.
AUTONOMO - RPA  0112/2016

a2

Recebi(emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados. 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09. a importincia supra de R$2.904,80 (dois mil novecentos e
quatro reais ¢ oitenta centavos) referente a servigos prestados no plano de mobilidade
urbana realizado nas cidades de Ituiutaba, Monte Alegre. Monte Carmelo, Prata e Santa

Vitoria.

Valor Bruto . RS 3.000,00 A

Desconto INSS 20% do teto de R$5.189.82(apresentou

Comprovante de teto 1688.84 R$

ISSQN RS )(
Desconto de IRRF....base de Calculo: R$ R$ 95,20
LIQUIDO RS 2.904.80 /\

(dois mil novecentos e quatro reais ¢ oitenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.\ 't de junho de 2. 016

Assint: 1{’)1 O\Ol?

Nome:Denise Labrea Ferreira

Endereco:

Bairro:

Cidade: Uberlandia

CEP:

C.P.F: 323036 530 53

PIS: 123 120772 58

Depasito: Beo Brasil agencia 7145-5 c/c 5498-4

Tel: JO\_}V} \_,\ |
2%]\6 A

-\

\
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Visualizador de Arquivos Retorno

Z

Agéncia gebio
Conta debito
CPRICNPJ

15-9

Hanco

Agenoa credito
Conta credito
Favorecido
Documento empresa:
(iata pagamenio
Valor pagamento:
Documento banco:

Data real pagamento:

alor real pagamenlo
Autenlicacac

'i[ Auto-Atendimento
| Comprovante — Arquivo

A05727-9
20054326/0001-D8 FUNE PU

a0

7145-5

5446-4

DENISE LABREA FERREIRA

14/06/2016

2.904 80
00000000003208528504
14/06/2016

2904 BO
E10ATATEA2084ECT

/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ef3fo173¢e07 .




Folha ne

\ :
Declaragdo \\_//

Eu, Denise Labrea Ferreira, CPF 323036530-53, com SIAPE 413628, docente da
Universidade Federal de Uberlandia, declaro que os servicos prestados aos Planos de

Mobilidade Urbana foram realizados fora da cidade de Uberaba, sendo os municipios
trabalhados: Ituiutaba, Monte Alegre, Monte Carmelo, Prata e Santa Vitéria, no estado
de Minas Gerais.

Por ser verdade , assino a seguir:

Denise Labrea Ferreira

MG 16987748
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ﬂ Fundacao de Ensino e Pesquisa de Uberaba Confemn ia de Geracao de Remessa
J ESH SISO i1 ’ 2
Caixa/Banco 1365 405727-9-CONSORCIO CIDES Banco/Agéncia  1/15 & ’.-“ Conta Bancaria 485727-9
Conta Fornecedor Especie N°/Ano Proc. N°/Seq Documento j‘ Emissao Valor Atual
244947 BASS SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL  GUIA 2711 2016 1807201603~ =——" 10/06/2016 95,20
Totalizacao Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Total 85.20
Totalizacao Conta Bancaria Quantidade de Contas 1 Valor Total 95,20
/% )
S/06/2016 il 16 15/06/2016

PROCESSO e 2| 1¢

DER| 524~

(RED2 297 )

Sistema: CPR ' Valim Software
Usuario: Marcelo Henrique Emissao: 15/06/16 11:54:33 Pagina: 6



Aprovado pela INNRFB n® 736/2007

/ “’\

1" Via |

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federals

DARF Q MI'

|02 PERIODO DE APURAGAC

0{05;*201 6 f\f’»f

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

'-01 |\-l_)'”|= TELEFONF
fundacao de ensino pesquisa de uraf R
33197620 DS 12} .9
e srpa 11 12 plano mobi Hano I -

DARF valido para pagamento até20/07/2016

Domisilio rbutano do contribuinle

UBERABA
| NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Atendimento Versao 4 99 64 5401 - apcdo DLL versdao 1.3

_ 20. 054‘3261’0001 09
CODIGODARECEITA | S~
04 0588 B
05 NUMERO DE REFERENCIA - B
06 DATA DE VENCIMENTO ]
20/07/2016
VALOR DO PRINCIPAL
07 95,20 j
VALOR DA MULTA |
0 0,00
09 va L_C—J"" DOs .JLJROS E/QU !
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00 |
VALOR TOTAL '
10 95,20 |

%5850000000-0 95200064620-0 21200543260-5 00105886182-2

(il

i

iii il
il ¥f||

il

Il

il

14 AUTENTICACAC BANCARIA (Somenrte nas 1 e 2° vias)"

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007 B o 3 R 2 Via
, PERIODO DE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 30/06/2016
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF QU CNPJ ' ]
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais = 20.054.326/0001-09
S 04 CODIGO DA RECEITA
DARF peile 0588
= Al 05 NUMERO DE REFERENCIA
| 04 NOME / TELEFONE
| fundacao de ensino pesquisa de ura 06 DATA DE VENCIMENTO
i_331 97620 20/07/2016
| it s rpa 112 plano mobi liario 07 VALOR DO PRINCIPAL
95,_20
| DARF valido para pagamento até20/07/2016 08 VALOR DA MULTA
| Dormcilio tibutario do contribunte — O‘OQ__
UBERABA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
' NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 o - 0,00
| . o s 10 VALOR TOTAL
Auto Atendimento Versao 4 99.64 5401 - opeao 1- DLL versao 1.3 95‘20 |

856500000060-0 95200064620-0 21200543260-5 00105886182-2

|

Il

L

LU

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2* vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas ponulhadas e efetue o pagamento na rede bancarra autorizada.

oty |

cortar nesia linha —



hrtps:.e"faapj.bb,cmn.brfaapjfhomcvz.bb?tokellsessao=9?bf838I 67

' Folha n®

X5
Vists

v

Retorno - todos -30 nivel

e
Agéndia debito: 159

Conta débito.  405727-9
CPRRICNP, 20054326/0001-08 FUNDACAO DE ENSING £ PE SQLISA

Documento
2mpresa
Documento
banco:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE SECRETARIA DA RECEITA PPy
FEDERAL
AGENTE ARRECADADOR CNC 001 - BANCO DO BRASIL

85650000000-0 952000646200

thing gt vel 21200543260-5 001058861822
Data de pagamento 16/06/2018
Perodo de apuragao IR R SRR

CPRFICNPY ot
Codigo da receila ; 2
Nr de referéncia ey ==,
Data de vencimenta. 18/07/2018
valor da receita brula

acumulada

percentual e
Valor principal’ SR el
valor da muta:
Data dos

jurosiencargos:

Valor total: 95,20
Autenticacao: BFT0BTOMF24804 104
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MINISTERIO DA EDUCACAOQ P
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO o
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
LABORATORIO DE GEOLOGIA

Oficio 34/2016/LAGEO/DEGEO/IELACHS 12/07/2016

Ao Presidente da Fundagio de Ensino e Pesquisa de Uberaba - FUNEPU
Prof.° Dr. José Eduardo dos Reis Félix

Assunto: Solicitagdo de pagamento de valores por servigos prestados no Projeto Elaboragio
do Plano Municipal de Mobilidade Urbana dos seguintes Municipios: de Monte Alegre de
Minas. Prata, Santa Vitoria, Monte Carmelo e Ituiutaba - N° SIGProj:

237150.1160.248965.03062016 CIN°255/2016 e 427/2015.

I- Cumprimentamos e venho solicitar a Vossa Senhoria. o pagamento dos valores. conforme a
relagio em anexo, do més junho de 2016. Sendo os relacionados, todos constantes e
registrados no projeto aprovado pela PROEXT N° SIGProj: 237150.1160.248965.03062016
CI N® 255/2016 e 427/2015,desenvolvendo atividades na execucdo do Elaborag¢do do Plano
Municipal de Mobilidade Urbana dos seguintes Municipios: de Monte Alegre de Minas,

Prata, Santa Vitdria, Monte Carmelo e [tuiutaba

Reitero nossos elevados votos de estima e consideracio.

Cordialmente,

Prof. Carlos Alberto Araujo Campos

Coordenador do Projeto



Folha ne

=54

MINISTERIO DA EDUCACAO \\\ b~
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO o™
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
LABORATORIO DE GEOLOGIA
Nome Dados Pessoais Dados Bancarios Valor _'/

Carlos Aibey(raujo CPF 94 663 156-88 Banco SICOOB-Credmed R$ 1.500,00
Campos _ Numero 756

? % 6?5?556 Agéncia 4130

| Expedigdo : 2711012010 | conta Corrente - 10532-5

| Pis/Pasep ' 12408745855

Denise Labrea Ferreira | GpF: 323 036 530 -53 Banco: Brasil ;I R$ 1.500.00
i i | Numero: 001
| RG: N’!G_16987748 data Agéncia: 7145-5
expedigao 22/06/2007

Conta Corrente: 54984 !
Pis/Pasep : 123 12077.25.8 |




Ba

Falha ne

’ @ Fundacao de Ensino e Pesquisa de Uberaba
(¥

35

Conferéncia de Geracio de Remessa

Motses e

AL

Yy S

Caixa/Banco 1365 405727-3-CONSORCIO CIDES Banco/Agéncia 1/15 /-’ Conta Bancaria 405727-9

Conta Fornecedor Espécie N°/Ano Proc. N°Seq Ducur_mam'b Emissao Valor Atual

245901 45118 CARLOS ALBERTO ARAUJD CAMPOS RPA 2710 2016 19116 19/07/2016 1.500,00
Totalizacao Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Tatal 1.500,00

245902 47998 DENISE LABREA FERREIRA RPA 271/ 2016 192116 19/07/2016 1.500,00
Totalizagao Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Total 1.500.00
Totalizacao Conta Bancaria Quantidade de Contas 2 Valor Total 3.000.00

20/07/2016 20/07/2016 20/07/2016

PROCESSON® 23] |

Sistema: CPR

Usuario: Marcelo Henrique Emissao: 20/07/16 11:27:39

Valim Software
Pagina:

3
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FUNEPU — COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

,. AUTONOMO.
AUTONOMO - RPA  0191/2016

[ 3P

g \Visio

1\ . \:,_xf i
L ._\\ﬂ

Recebi(emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importincia supra de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos
reais) referente a servigos prestados no plano de mobilidade urbana realizado nas cidades
de Ituiutaba, Monte Alegre de minas, Monte Carmelo, Prata e Santa Vitoria.

Valor Bruto

Desconto INSS 20% do teto de R$5.189,82(apresentou
Comprovante de teto 793.80

ISSON

Desconto de IRRF....base de Calculo: R$

LIQUIDO

(hum mil e quinhentos reais)

R$ 1.500,00

R$
RS
RS
R$

1.500,00 ><

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG, de julho de 2. 016

Nome:Carlos Alberto Aratijo Campos
Endereco:
BRIOL . e i
Cidade; Uberaba
CEP:

C.P.F: 094 663 156 68
PIS: 124 087 458 55

Assint: '{S l ' g

AOS?Z?QW
o Me

Deposito: Beo Sicoob Credimed 756 agencia 4130 o/c 10532-5

Tel:



Retorno - tedos -30 nivel

@‘ Auto-Atendimento
s Comprovante - Arquivo

Agéncia débito 15-9

Conta débito.  405727-9
CPFICNPJ: 20054326/0001-08 FUNE PU

Banco:

Agencia credito:
Conta credito’
Favorecito
Documento empresa
Data pagamento
\alor pagamenta:
Documenta Bango
Data real pagamente
valor real pagamento
Autenticgcao:

756

4130-

10532-58

CARLOS ALBERTO ARAUIO CAMPOS

21/07/12016

1.500.00

00000RII0001 TOCIT0ET
210712016

1.500,00

S5405B3ETTOF 14339

https://aap).bb.com.br/aap)/home V.2, bb7tokendessao=1d4.50.2c055a..,

Folhan®




Falha ne

(|
\ i<t
Vst

Declaracao

Eu, Carlos Alberto Araujo Campos. CPF 941.663.156-68, com SIAPE: 1433611,
docente da Universidade Federal do Triangulo Mineiro, declaro que os servigos
prestados ao plano de mobilidade urbana, foram realizados fora da cidade de
Uberaba, sendo nos municipios de: Santa Vitoria, Prata, Ituiutaba, Monte Alegre de
Minas e Monte Carmelo, no Estado de Minas Gerais

Por ser verdade, assino abaixo,

1 { . s
e\ Ko/

Carlos Alberto Araujo Campos
941663156-68



FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

) AUTONOMO.
AUTONOMO - RPA  0192/2016

Recebi(emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos
reais) referente a servigos prestados no plano de mobilidade urbana realizado nas cidades
de ltuiutaba, Monte Alegre de minas, Monte Carmelo. Prata e Santa Vitoria.

RS 1 .500,00/

Valor Bruto

Desconto INSS 20% do teto de R$5.189.82(apresentou
Comprovante de teto 793,80

ISSON

Desconto de IRRF....base de Calculo: R$

LIQUIDO

(hum mil e quinhentos reais)

R$
RS
R$
R$

1.500.,00

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.2o de julho de 2. 016

Nome: Denise Labrea Ferreira

Endereco:

Bairro:

Cidade: Uberaba

CER:

C.P.F: 32303653053

PIS: 123 120772 58

Deposito: Beo Brasil agencia 7145-5 ¢/c 5498-4
Tel:

Assint: ]'qug Z\OS? ?:) ()‘ 3¢5

2116



hitps

Retorno - todos -3o0 nivel

&

Agéncia débito: 15-9
Conta débito:
CPFICNP.I

Banco

Agéncia crédito
Conta crédito
Favorecido:
Documento empresa:
Data pagamenty:
\alor pagamenta
Doecumenta banéo:
Data real pagamenio:
‘alor real pagamento
Autenticagio

Auto-Atendimento
Comprovante - Arquivo

405727-9
20054326/0001-09 F U N.E P U

()]

7145-5

54598-4

DENISE LABREA FERREIRA

21/07/2016

1.500,00
0D000000D03233582735
21/97/2016

1.500,00
CCB1FAD35723AB62

:/laapj.bb.com.br/aapj/home V2. bbh?tokenSessao={d43d2¢63

e

e
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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
LABORATORIO DE GEOLOGIA
Fone - 34 3318 5807

Oficio n° 35/2016/LAGEO/DEGEO/IELACHS Em 05 Agosto de 2016.

Ao Presidente da Fundagao de Ensino e Pesquisa de Uberaba - FUNEPU
Prof ® Dr. José Eduardo dos Reis Felix

Assunto: Pagamento

Cumprimentamos e venho solicitar a Vossa Senhoria, 0 pagamento dos valores, conforme a relacac
em anexo, do més de julho de 2016. Sendo os relacionados, todos constantes e registrados no
projeto aprovado pela PROEXT sob n.427/2015 - 255/2016 desenvolvendo atividades na execugao
do Elaboracéo do Plano Municipal de Mobilidade Urbana dos seguintes Municipios: de Monte Alegre
de Minas, Prata, Santa Vitdria, Monte Carmelo e Ituiutaba

Reitero nossos elevados votos de estima e consideragao

Cordialmente,

-/{\ QA y AN
Prof Carlos Alberto Araujo Campos

Coordenador Geral do Projeto




WY,
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
LABORATORIO DE GEOLOGIA
Fone - 34 3318 5807

Nome Dados Pessoais Dados Bancarios Més Valor Total
Carlps Alberto CPF: 94.663.156-68 Banco SICOOB- Julho R$ 1.500,00 | R$ 1.500,00
Araujo Campos Credmed
[ RG: 6959556 | Numero 756
| | Expedicao: | Agéncia 4130 . |
| . 27/10/2010 I gonta Corrente: 10532- II | |
| Pis/Pasep: ‘
12408745855
" Denise Labrea | cpf- 323 036 530 .53 | Banco: Brasil Julhol | R$ 1.500,00 | R$ 1.500,00 |
Ferreira Numero: 001
| RG: M(G-16987748 Agéncia' 7145-5
': data expedigdo Conta Corrente: 5498-4 | Maio
| | 22/06/2007 |
i Pis/Pasep: "

|
[' 123.12077.25.8 :




——

Folha ne s
4 Moises dos Safitos Oliveira Gomes

q ¢ : / e i
b Assistgritd Administiativo
Visto )
’ ﬂ Fundacao de Ensino e Pesquisa de Uberaba Confergncia de Geracao de Remessa
MEPL) S i o
Caixa/Banco 1365 405727-8-CONSORCIO CIDES Banco/Agéncia 1 /45 = /-’ Conta Bancdria 405727-9
Conta Fornecedor Espécie N°/Ano Proc. ﬁ‘ls_gq Docunl;m(h: Emissao Valor Atual
246492 45118 CARLOS ALBERTO ARAUJIO CAMPDS  RPA 271/ 2016 22016 17/08(2016 1.500,00
Totalizacao Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Total 1.500.00
246493 47998 DENISE LABREA FERREIRA RPA 211/ 2006 23016 17/08/2016 1.500,00
Totalizacao Fornecedor Quantidade de Contas 1 Valor Total 1.500,00
Totalizacao Conta Bancaria Quantidade de Contas 2 Valor Total 3.000,00

- ¢
1B/0y/ 2076 | Wﬁ T8/08/2016
Y

[PROCESSON® 231

i

!DEB:“LHIU' 4
(REDpacss? )

Sistema: CPR Valim Software
Usudrio: Marcela Henrigue Emissao: 18/08/16 11:03:57 Pagina: 10
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO
A AUTONOMO.
AUTONOMO - RPA  0229/2016

Recebi(emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPLU.
situada a Rua Conde Prados. 211. Bairro Abadia. em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sop
0 no. 20.054.326/0001-09, a importincia supra de R$1.500.00 (hum mil e quinhentos
reais) referente a servicos prestados no plano de mobilidade urbana realizado nas cidades
de Ituiutaba. Monte Alegre de minas. Monte Carmelo, Prata e Santa Vitoria.

Valor Bruto _ R$ 1.500,00
Desconto INSS 20% do teto de R$5. | 89.82(apresentou

Comprovante de teto 793,80 RS

ISSON RS

Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS

LIQUIDO R$ 1.500.00 /<

(hum mil e quinhentos reais)
Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG, de agosto de 2. 016

Assint: ) - _Z‘ g
Nome:Carlos Alberto Aratjo Campos S “

Enderego: AOS '}z—} ) q - ‘3&

Bairro: T s T T
Cidade: Uberaha BOOCTSE 1 Qjﬂﬁéha
CLP ARG, 14 v |
C.P.F: 094 663 156 68

PIS: 124 087 458 55

Deposito: Beo Sicoob Credimed 756 agencia 4130 ¢/c 1053
lel:

S ST

2

-5



Visualizador de Arquivos Retorno

%‘ Auto-Atendimento
IS | Comprovante — Arquivo
Agéncia debito 15-9

Conta débitp  405727-9
CPFICNFPJ 20054326/0001-08 FUNEPU

Banco 756

Agéncia credifo 4130-

Conta credito: 10532-5

Favorecido’ CARLOS ALBERTO ARALIJO CAMPOS
Documento empresa

Mata pagamento 18/08/2016

valor pagamento: 1.500,00

Documento banco: 0000089000017 1232321
Data real pagamento.  19/08/2016

‘\aler real pagamento: 150000

Autenticacao: TARYBBED119341B31

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0883b6 1124
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Declaragio

Por ser verdade. assino abaixo.

, k\(} W f \ k PO\

Carlos Alberto Araujo Campos
941663156-68
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FUNEPU-COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

AUTONOMO.

AUTONOMO — RPA  0230/2016

Recebi(emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados. 211, Bairro Abadia. em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$1.500.00 (hum mil e quinhentos
reais) referente a servigos prestados no plano de mobilidade urbana realizado nas cidades

de ltuiutaba. Monte Alegre de minas. Monte Carmelo, Prata e

Valor Bruto

Desconto INSS 20% do teto de R$5.189.82(apresentou
Comprovante de teto 1688.84

ISSON

Desconto de IRRF....base de Calculo: R$

LIOUIDO

(hum mil e quinhentos reais)

Santa Vitoria.

RS 1.500.00 /

R$
RS
R$

RS 150000 A

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG, de agosto de 2. 016

Assint: B
Nome: Denise Labrea Ferreira
Enderego:

Bairro:

Cidade: Uberaba

CEP:

C.P.F: 32303653053

PIS: 123120772 58

Depadsito: Beo Brasil agencia 7145-5 ¢/c 5498-4

lel:

1998

Zrosm :



Visualizador de Arquives Retorno

z

Agencia depilo. 15-9

Conta débito:  405727-8
CPFICNPY 20054326/0001-09 F UNEPU

Banco

Agéncia crédito
Conta crédito
Favorecido:
Cocumento empresa’
Data pagamento:
Valor pagamento:
Documento banco:

Data real pagamento:
Valor real pagamento:

Autenticagao:

001

T145-5

5408-4

DENISE LABREA FERREIRA

19/08/2016

1.500,00
00000000003253106476
19/08/2016

1.500,00
1391530DC1554A81

https://aap]

i.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=0883b6 1124,




Folha n*

Declaragdo : Ldln ;
S

Eu, Denise Labrea Ferreira, CPF 323036530-53, com SIAPE 413628, docente da
Universidade Federal de Uberlandia, declaro que os servicos prestados aos Planos de

Mobilidade Urbana foram realizados fora da cidade de Uberaba, sendo os municipios
trabalhados: Ituiutaba, Monte Alegre, Monte Carmelo, Prata e Santa Vitdria, no estado
de Minas Gerais.

Por ser verdade , assino a seguir:

. i ./J.l / ' /:" s s
‘/f';/?;b'? P &L g v -

Denise Labrea Ferreira

MG 16987748
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FUNDACAQ EN3ING E PESQ. URERABA,

PROTOCOLO FUNEPU
Ne.. .. - QQ' ............ R
e

e Data:.o....:..{..Qu_.J. Ng]=
ot HOradCl o . e ciaimsiicsssosians

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO St
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
LABORATORIO DE GEOLOGIA
Fone - 34 3318 5807

i

Oficio n° 39/2016/LAGEO/DEGEO/IELACHS Em 06 setembrp de 2016.

Ao Presidente da Fundac3o de Ensino e Pesquisa de Uberaba - FUNEPU
Prof.° Dr. José Eduardo dos Reis Félix

Assunto: Pagamento

Cumprimentamos e venho solicitar a Vossa Senhoria, o pagamento dos valores, conforme a relacéo
em anexo, do més de agosto de 2016. Sendo os relacionados, todos constantes e registrados no
projeto aprovado pela PROEXT sob n.427/2015 — 255/2016 desenvolvendo atividades na execucao
do Elaboracéo do Plano Municipal de Mobilidade Urbana dos seguintes Municipios: de Monte Alegre
de Minas, Prata, Santa Vitdoria, Monte Carmelo e Ituiutaba

Reitero nossos elevados votos de estima e consideragao.

Cordialmente,

Prof. Carlos Alberto Araujo Campos

Coordenador Geral do Projeto



MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO

DEPARTAMENTO DE CGEOGRAFIA

LABORATORIO DE GEOLOGIA

Fone - 34 3318 5807

Dados Pessoais

Dados Bancarios

Carlos Alberto
Araujo Campos

I- Denise Lal‘_}fea__j CPF: 323 036 530 -53 T é&ﬂCO.’ Brasil o

Ferreira

CPF: 94.663.156-68
RG: 6959556
Expedicao:

| 27/10/2010

I. Pis/Pasep:
‘12408745855

RG: MG-16987748
data expedicéo
22/06/2007
Pis/Pasep:
123.12077.25.8

Banco SICOOB-
Credmed

Numero 756

Agéncia 4130

[ Conta Corrente: 10532-
15

Numero: 001
Agéncia: 7145-5
Conta Corrente: 5498-4

wes [Valor  [Toa |/
Agosto | R$ 1.500,00 | R$ 1.500,00 /
| Agosto | R$ 1.500,00 | R$ 1.500,00 |




